
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op: 

 

de gemeentelijke zorgplicht voor de huisvesting van de onderwijsvoorzieningen op het  

grondgebied van de gemeente Haren zoals vastgelegd in artikel 91 van de Wet op het  

Primair Onderwijs; 

 

het gemeenteraadsbesluit van 27 januari 2014 betreffende de vaststell ing van het Integraal 

Huisvestings Plan 2014-2017 met daarin opgenomen de nieuwbouw voor de Sint Nicolaas-

school; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

1.  aanvullende investeringskredieten van €  732.600 voor bouwkosten en €  42.200 voor de 

eerste inrichting beschikbaar te stellen voor de nieuwbouw van de Sint Nicolaasschool 

als gevolg van tussentijdse groei ; 

2.  de extra huurlasten van €  7.000 in 2017 bij te ramen in de begroting . 

 

Haren, 29 maart 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 


